PAGE

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

шестого созыва

LIV заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2018

№ 54 п. 17
г. Краснодар
О даче согласия администрации муниципального образования
город Краснодар на передачу в федеральную собственность
на безвозмездной основе объектов муниципальной казны
муниципального образования город Краснодар, расположенных
по адресу: г. Краснодар, Центральный внутригородской округ,
ул. Ставропольская, 75/1/ ул. им. Академика Павлова, 138

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 23.03.2018 № 1131, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Дать согласие администрации муниципального образования город Краснодар на передачу в федеральную собственность на безвозмездной основе объектов муниципальной казны муниципального образования город Краснодар, расположенных по адресу: г. Краснодар, Центральный внутригородской округ, ул. Ставропольская, 75/1/ул. им. Академика Павлова, 138, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по собственности, приватизации, землеустройству, градостроительной и архитектурной деятельности (Тимофеев).

Председатель
городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко